+7 (495) 845-12-10
БЕСЩЕЛЕВЫЕ БЕСЩЁТОЧНЫЕ
ДВИГАТЕЛИ ПОСТОЯННОГО
ТОКА
ТЕХНИЧЕСКАЯ
ИНФОРМАЦИЯ
Юридический  адрес:

крутящего
момента,
об/мин/мНм
Тип
двигателя
Макс.
непрерывный
ток, А
(Ток без
нагрузки, мА)
Рабочее
напряжение,
В
Потребляемая
мощность, Вт
ECU16036H06-S101 Ø 16 х
35,6
22750
(30000)
- 4,5 793 Электро-
мотор
1,91 (250) 6 DC 25
ECU16036H09-S101 Ø 16 х
35,6
16800
(30000)
- 8,03 496 Электро-
мотор
1,88 (160) 9 DC 25
ECU16036H12-S101 Ø 16 х
35,6
15000
(30000)
- 10,2 266 Электро-
мотор
1,49 (165) 12 DC 25
ECU16036H18-S101 Ø 16 х
35,6
17100
(30000)
- 9,7 274 Электро-
мотор
1,11 (160) 18 DC 25
ECU16036H24-S101 Ø 16 х
35,6
15200
(30000)
- 9,9 258 Электро-
мотор
0,76 (115) 24 DC 25
ECU16036H36-S101 Ø 16 х
35,6
17880
(30000)
- 9,4 269 Электро-

Ø 16 х
75,7
37,4 406 650 258 Электро-
мотор +
редуктор
+ энкодер
0,337 (130) 24 DC 25
Юридический  адрес:
117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 9,
стр. 1Б, этаж 5, комн. 504
т/ф: +7 (495) 845-12-10
www.lasercomponents.ru                                                            +7 (495) 845 - 12 - 10
ECU16052 – компактный бесщелевой двигатель BLDC (Ø 16мм)
Модель Скорость
без
нагрузки,
об/мин

скорости
крутящего
момента,
об/мин/мНм
Тип
двигателя
Номинальный
ток, А
(Ток без
нагрузки, мА)
Рабочее
напряжение,
В
Потребляемая
мощность, Вт
ECU22048H18-S101 Ø 22 х
48,5
19500
(30000)
- 33,1 59 Электро-
мотор
4,04 (342) 18 DC 75
ECU22048H24-S101 Ø 22 х
48,5
19200
(30000)
- 32,5 58 Электро-
мотор
2,94 (326) 24 DC 75
ECU22048H36-S101 Ø 22 х
48,5
19400
(30000)
- 31,6 57 Электро-
мотор
2,01(295) 36 DC 75
ECU22048H48-S101 Ø 22 х
48,5
19900
(30000)
- 31,1 56 Электро-

момент, мНм
Градиент
скорости
крутящего
момента,
об/мин/мНм
Тип
двигателя
Макс.
непрерывный
ток, А (Ток без
нагрузки, мА)
Рабочее
напряжение,
В
ECU30064H12-S001 Ø 30 х 64 9806
(15000)
- 76 11 Электро-
мотор
7,14 18 DC
ECU30064H24-S001 Ø 30 х 64 9955
(15000)
- 75,7 10 Электро-
мотор
3,84 24 DC
ECU30064H36-S001 Ø 30 х 64 9980
(15000)
- 75,3 10 Электро-
мотор
2,61 36 DC
ECU30064H48-S001 Ø 30 х 64 9972
(15000)
- 75,3 9 Электро-
мотор
1,98 48 DC